



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Lepsza przyszłość – raz jeszcze” nr WND-POKL.09.01.02-04-018/10

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Zespół Szkół nr 8 przystąpił do projektu edukacyjnego „Lepsza przyszłość-raz jeszcze”. 60 uczniów naszego zespołu bierze udział w zajęciach matematyczno-przyrodniczych, językowych, informatycznych, psychologiczno-pedagogicznych, doradztwa zawodowego. Zajęcia odbywają się w naszej szkole w godzinach popołudniowych. Uczniowie otrzymują w trakcie zajęć ciepły posiłek (gimnazjum) lub kanapki i napoje (szkoła podstawowa). Zajęcia rozpoczynają się w październiku. Trwać będą do czasu zrealizowania przez poszczególne grupy zaplanowanej ilości zajęć.

Celem zajęć jest: budowanie poczucia własnej wartości, wyrównywanie szans, rozwój kompetencji kluczowych, świadome planowanie kariery poprzez dostosowanie indywidualnych wymagań. Stąd propozycja zajęć dydaktyczno-wychowawczych, zajęć pedagogiczno –psychologicznych oraz doradztwa zawodowego. Projekt ma także pomóc uczniom zdolnym, którzy skorzystają z dodatkowych zajęć na kołach zainteresowań, by poszerzyć swoją wiedzę i kompetencje, by dorównać uczniom i uczennicom z miast akademickich. Oferta zajęć przygotowana jest w sposób kompleksowy i obejmuje różne rodzaje wsparcia. W związku z potrzebą rozwoju edukacji językowej, matematyczno – przyrodniczej zaplanowano zajęcia w tym obszarze, z zastosowaniem różnorodnych środków dydaktycznych uatrakcyjnających naukę, by odbywała się za pomocą doświadczenia, obserwowania i pokazywania (Zgodnie z zleceniem Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 18 grudnia 2006 r.) Projekt uwzględnił będzie udział uczniów o specjalistycznych potrzebach edukacyjnych przez wspólne działania integracyjne. Zainicjowane aktywności zaprocentują kontynuacją działań na bazie pozyskanego sprzętu i opracowanych programów pozwolą na osiągnięcie trwałych efektów, co znajdzie przełożenie w edukacji i życiu codziennym uczestników.

